
1

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 грудня 2020 року м. Кривий Ріг № 477

⌐                                                       ¬
Про присвоєння поштової адре-
си вулиця  Генерала  Радієвсько-
го, 25,  приміщення 7 об’єкту
нерухомого майна

Розглянувши заяву гр. Смірнової Тетяни Вікторівни, яка діє на підставі
довіреності від 27.02.2017 № 541 від імені товариства з обмеженою відпові-
дальністю «Черевички» (директор - Смирнов Ігор Васильович), з питання упо-
рядкування нумерації об’єкту нерухомого майна, вбудованого в перший поверх
двоповерхової нежитлової будівлі за адресою: вулиця Генерала Радієвського,
25, приміщення б/н, ураховуючи реєстраційне посвідчення зареєстроване Кри-
ворізьким бюро технічної інвентаризації 15 грудня 1997 року в реєстровій книзі
№ 2 «Н», сторінка № 101, запис № 401, договір купівлі-продажу приміщен-
ня, посвідчений Першою Криворізькою державною нотаріальною конторою
05.12.1995 в реєстрі за № 2-4376, акт передачі від 03.12.1996, розпорядження
міськвиконкому  від 13.03.1997 № 159/1-р, технічний паспорт на групу нежит-
лових приміщень № 7 на вулиці Генерала Радієвського, 25, відомості про тех-
нічний стан нерухомого майна щодо зміни площі (52,5 м2) нежитлового примі-
щення за рахунок перепланування, без втручання в огороджувальні та несучі
конструкції, надані комунальним підприємством Дніпропетровської обласної
ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» від 15 жовтня 2020 року,
керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про
регулювання містобудівної діяльності», розпорядженням голови обласної
державної адміністрації  від 19 травня 2016 року № Р-223/0/3-16 «Про перей-
менування топонімів у населених пунктах області», рішенням Криворізької
міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної
у місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти поштову адресу: Дніпропетровська область, місто Кривий
Ріг, вулиця Генерала Радієвського, 25, приміщення 7, загальною площею
52,5 м2, що складається з групи нежитлових приміщень: приміщення 1 -
коридор 3,1 м2, приміщення 2 - 6,4 м2, приміщення 3 - 27,8 м2, приміщення 4 -
коридор 2,6 м2, приміщення 5 - підсобне приміщення 2,0 м2,  приміщення 6 -



2

санвузол 2,3 м2, приміщення 7 - 6,4 м2,  приміщення 8 - коридор 1,9 м2

(товариство з обмеженою відповідальністю «Черевички»).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва (Ірина Богданова) та заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


